
Ikke valgkampsak? 
Presset av opinionsskaperne, spe­
sielt NRK og Aftenposten, har jus­
tisministeren måttet gjøre et visst 
tilbaketog i planen om å sende 
kosovo-albanerne hjem igjen. Som 
et følge av samme "antirasisme»­
press måtte hun i Stortinget love 
en skjerpelse av «rasisme»-Ioven. 

Innvandringspolitikk fremdeles 
ikke valgkampsak? Antirasistisk 
senter med 4 norske navn i styret, 
1 tyrkisk og 7 fra den tredje ver­
den, kaller seg privat stiftelse, men 
har først i år fulgt bestemmelsene 
om registrering hos fylkesmannen. 
Har mottatt millionbeløp i offent­
lig støtte siden 1982. Men det er 
umulig å få departementet til å 
rykke ut med hvor mye. Kanskje 
bruk av offentlige midler er valg­
kampsak? 

Det er et nesten forterpet fak­
tum, som vi blir minnet om hver 
dag, at stat og fylke ikke greier å 
skaffe sykehusplasser nok, at kom­
munene må skjære ned på eldre­
omsorg og sosiale ytelser osv. osv. 
Kommune etter kommune drister 
seg til å si at de foreløpig ikke har 
råd til å ta imot flere innvandrere. 
Nylig ønsket Fet kommune også, 
men flertallspartiet stemte for inn­
vandrere - tross pengemangelen. 

Kapring av et Lufthansa-fly, 
tvunget til New York, brakte for 
dagen at en somalier var sendt til 
Etiopia for å hente kone og tre 
barn til familiegjenforening. Ven­
tes å komme tilbake til Norge ca. 
4. mai. Hvor nødvendig er det for 
ham å få oppholdstillatelse i Nor­
ge når han kan være nær/i sitt eget 
hjemland i et kvart år? Valg­
kampsak? 

Når fremmede som har fått 
avslag på oppholdstillatelse går til 
sak mot staten, betales advokaten 
av Justisdepartementet. 

Nylig ble 15 afrikanere, alle med 
toppadvokater, fremstilt i en nar­
kotikasak. Norge betaler advoka­
tene? Samtidig kom det frem i 
pressen av afrikanere og pakista­
nere konkurrerer om Oslo som 
narkomarked. En narkoman for­
talte nylig at han trengte over ett 
tusen kroner dagen til stoff. Stjal 
pengene. Politiet mener at det er 
5000 ulovlige innvandrere i Oslo. 
Er narkotikatragedien en for 
alvorlig valgkampsak? 

2 til 5 prosent gis politisk asyl, 
er godtatt som flyktninger, resten 
blir her pga. press og norsk «snill­
het». Omtrent samme lille antall 
tar det kjempearbeidet det er å 
lære norsk, skaffe seg norsk utdan­
nelse for å integreres i det norske 
samfunnet: Beundringsverdig. De 
andre får velferdssamfunnets 
goder allikevel, derfor kom de 
fleste hit. Hvor mve av verdens 
befolkningsoverskudd er det plass 
til her? 
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